
  č.j.: MUKV 24043/2024/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 8. dubna 2024 
(RM č. 7) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 7 
usnesení č.: 24/7/1/1  
RM schvaluje návrh programu 7. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 6/2024 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Realizace pamětní plastiky portrétu bývalého kralupského starosty Josefa Vaníčka (1919 - 
1939) – cenová nabídka  
usnesení č.: 24/7/2/1 
1. RM schvaluje realizaci záměru zhotovení pamětní plastiky portrétu bývalého kralupského starosty Josefa 

Vaníčka (1919 - 1939) a uzavření smlouvy o dílo mezi městem a ak. Martinem Frindem, nar. XXXXXXXXX, 
na zhotovení předmětné plastiky na objekt čp. 6, na Palackého náměstí, podle cenové nabídky ze dne 
16.3.2024, za cenu ve výši 93 tis. Kč vč. DPH, za podmínky, že ZM schválí uvolnění finančních prostředků.  

2. RM doporučuje ZM schválit uvolnění finančních prostředků ve výši 93 tis. Kč na realizaci předmětné 
pamětní plastiky portrétu bývalého kralupského starosty Josefa Vaníčka (1919 - 1939). 

 
III. EKONOMICKÝ ODBOR 

 
IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 

Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel města Kralupy  
nad Vltavou 
usnesení č.: 24/7/4/1  
1. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření pojistné smlouvy na akci „Pojištění majetku, 

odpovědnosti a vozidel města Kralupy nad Vltavou, 1. část: Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
nebo jinou újmu“ s dodavatelem Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, 
IČ: 45272956, za celkovou cenu 5.982.340,00 Kč bez DPH/rok, a to na dobu určitou 5 let. 

2. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření pojistné smlouvy na akci „Pojištění majetku, 
odpovědnosti a vozidel města Kralupy nad Vltavou, 2. část: Pojištění vozidel“ s dodavatelem UNIQA 
pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, IČ: 49240480, za celkovou cenu 
354.334,00Kč bez DPH/rok, a to na dobu určitou 5 let. 

 
Bod programu: Zrušení VZ – Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou – 2. část: Lokalita KRALUPY 
usnesení č.: 24/7/4/2 
RM schvaluje zrušení zadávacího řízení na akci „Údržba veřejné zeleně v Kralupech nad Vltavou – 2. a 3. část, 
2. ČÁST: LOKALITA KRALUPY“, a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť v zadávacím řízení této části je jediný účastník 
zadávacího řízení. 

 
Bod programu: Vyhlášení VZ – DPS – Snížení energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní  
fasáda  
usnesení č.: 24/7/4/3 



str. 2 

1. RM schvaluje vyhlášení podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
stavební práce s názvem „DPS – Snížení energetické náročnosti objektu – jižní, západní a východní fasáda“ 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s názvem „DPS – Snížení energetické náročnosti 
objektu – jižní, západní a východní fasáda“. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 
Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí ORM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

4. RM schvaluje obeslání těchto dodavatelů: 
- STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090/25, 276 01 Mělník, IČ: 28177851 
-  MONTAKO – stavební s.r.o., Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24180416 
-   STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 
-  EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8, IČ: 01972197  
-  Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915 

 
Bod programu: Vstup do komunikace v ulici V Uličce, Kralupy nad Vltavou – žádost o udělení výjimky  
ze stavební uzávěry  
usnesení č.: 24/7/4/4 
RM schvaluje udělení výjimky ze stavební uzávěry pro střediska projektování R-built s.r.o., Radovesice 169, 
410 02 Radovesice, o udělení výjimky k povolení vstupu do komunikace ze zámkové dlažby v ulici V Uličce na 
pozemcích parc.č. 120/3, 118/10 a 118/4 v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou. Důvodem je výměna 
stávajícího kabelu AYKY 4x10 za nový AYKY 3x120 +70 včetně rozvodových skříní. Podmínkou je splnění 
požadavků správce místní komunikace.  

 
Bod programu: Rekonstrukce pavilonu MV3 ZŠ Václava Havla – posunutí termínu dokončení díla – Dodatek  
č. 2 
usnesení č.: 24/7/4/5 
RM schvaluje dodatek č. 2 k SOD č. objednatele: RISML/00090/2023, ze dne 09.08.2023, uzavřené se spol. 
MIKRO PRAHA spol. s r.o., Na Březince 1111/4, 150 00 Praha 5, IČ: 27145611, a to na prodloužení termínu 
dokončení části díla – dokumentace pro společné povolení. Prodloužení termínu dokončení je uplatněno 
zhotovitelem z důvodu nedostatečné součinnosti objednatele, celkem o 156 dní, tudíž nový termín dokončení 
1. milníku, dle přílohy č. 2 k platné SOD, je stanoven celkem na 276 dní od účinnosti smlouvy,  
tj. do 12.05.2024. 

 
Bod programu: Řešení zpevněných ploch v centru města – IV. etapa – dodatek č. 4 
usnesení č.: 24/7/4/6 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 4 k SOD č. objednatele: RISML/00066/2023, ze dne 03.04.2023,  
se zhotovitelem stavby, Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Litoměřice, IČO: 27263827, v rámci akce: „Řešení 
zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou – IV. etapa“, na vzniklé vícepráce, v celkové hodnotě 
víceprací 679 000,10 Kč bez DPH, resp. 821 590,12 Kč s DPH. 

 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období březen 2024 
usnesení č.: 24/7/4/7 



str. 3 

RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období březen 2024. 

 
Bod programu: Vypracování projektové dokumentace, podání žádosti o dotaci a výběr administrátora  
dotace na akci „Úprava haly TS pro RE – USE, Kralupy nad Vltavou“  
usnesení č.: 24/7/4/8 
1. RM schvaluje vypracování projektové dokumentace k podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt 

„Úprava haly TS pro RE – USE, Kralupy nad Vltavou “   
2. RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP na akci „Úprava haly TS pro RE – USE, Kralupy 

nad Vltavou “   
3. RM schvaluje administrátora žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Úprava haly TS pro RE – USE, 

Kralupy nad Vltavou“, společnost ACCON manageres & partners, s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 
7, IČ: 28724791 za cenu  130 000,- Kč bez DPH tzn. 157 905,- Kč včetně DPH + 2% ze získané dotace. 

 
Bod programu: Podání žádosti o dotaci a výběr administrátora dotace na akci „Rekonstrukce vodní nádrže  
v Minicích“  
usnesení č.: 24/7/4/9 
1. RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí na akci 

„Rekonstrukce vodní nádrže v Minicích“   
2. RM schvaluje administrátora žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce vodní nádrže  

v Minicích “, společnost ACCON manageres & partners, s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7,  
IČ: 28724791 za cenu  35 000,- Kč bez DPH tzn. 42 350,- Kč včetně DPH + 2% ze získané dotace. 

 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí 
Třebízského v Kralupech nad Vltavou 
usnesení č.: 24/7/4/10 
RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Okružní křižovatka sil. II/101 ulic 
Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ s dodavatelem STRABAG Silnice a.s.,  
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 45359041, za celkovou cenu 27.312.892,12 Kč bez DPH, resp. 
33.048.599,47 Kč s DPH. 
 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Návrh na podání žaloby na vydání platebního rozkazu 
usnesení č.: 24/7/5/2 
RM schvaluje podání žaloby na vydání platebního rozkazu na paní J. T., bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za nevrácení kupní ceny ve výši 29 250,- Kč, z důvodu odstoupení od kupní 
smlouvy č. SMSML/00042/2023 kvůli podstatnému porušení odst. 1., čl. IV. této smlouvy. 

 
Bod programu: Pronájem pozemků v k. ú. Lobeč městu 
usnesení č.: 24/7/5/3  
1. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 305 o výměře 2896 m2, parc. č. 306/5  

o výměře 572 m2 a parc. č. 312/136 o výměře 24 m2, vše v k. ú. Lobeč, mezi panem M. B., bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (jako pronajímatelem) a Městem Kralupy nad Vltavou (jako 
nájemcem), na částku 10,- Kč/m2/rok, tj. 34 920,- Kč/rok, na dobu určitou 1 roku. 

2. RM ukládá oddělení SM zmapovat v předmětné lokalitě pozemky v soukromém vlastnictví a předložit RM 
návrh oslovovacího dopisu pro tyto soukromé vlastníky, ohledně nabídky města na odkup pozemků  
za kupní cenu ve výši 60% ceny vzešlé ze znaleckého posudku zhotoveného Ing. Danou Bechynskou, dne 
02.11.2023. 

 
Bod programu: Informace o pořádání přeboru škol Středočeského kraje v orientačním běhu  



str. 4 

usnesení č.: 24/7/5/4 
RM bere na vědomí informaci o pořádání přeboru škol Středočeského kraje v orientačním běhu konaného 
dne 15.05.2024, oddílem orientačního běhu TJ Sokol Kralupy nad Vltavou. 

 
Bod programu: Informace o pořádání Sportovního dne 2024 
usnesení č.: 24/7/5/5 
RM bere na vědomí informaci o pořádání Sportovního dne 2024 pod záštitou politické strany Nová Vlna 
konaného dne 04.05.2024. 

 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy  
usnesení č.: 24/7/5/7 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - práva umístění, provozu, údržby a oprav kanalizační a vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 59/6 v k. ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož vlastníkem je Město Kralupy 
nad Vltavou, ve prospěch vlastníků pozemku parc. č. 59/1 v k. ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou,  
za jednorázovou úhradu ve výši 4.000,- Kč za prvních 10 m délky trasy a 200,- Kč za každý další m trasy uložení 
vedení do pozemků. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Mikovice, přeložka kNN Horymírova (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 24/7/5/8 

RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby  
a oprav kabelového vedení NN na pozemcích parc. č. 93/72, parc. č. 97/5, parc. č. 102/13 a parc. č. 102/19 
v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ 
Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě 
zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb.. 
K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

 
Bod programu: Žádosti o byt  
usnesení č.: 24/7/5/9 
RM schvaluje přijetí žádosti o byt Z. B., nar. XXXXXXXXXXXX, TP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 24/7/5/10 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13, Chelčického čp. 687 paní J. D. na dobu 1 roku  

od 01.05.2024 do 30.04.2025. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 6, J. Palacha čp. 738  paní H. Č. na dobu 3 měsíce  

od 01.04.2024 do 30.06.2024 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu.   

 
Bod programu: Záměr města pronajmout části pozemků k. ú. Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 24/7/5/11 
RM schvaluje  záměr města pronajmout části pozemků parc. č. 566/1 o výměře 59 m2, parc.č. 1708/1  
o výměře 29 m2, parc.č. 1723/5 o výměře 51 m2, parc.č. 1723/2 o výměře311 m2, parc.č. 573/4 o výměře 248 
m2, vše v k.ú. Kralupy nad Vltavou, jak je vyznačeno na snímku mapy, na dobu neurčitou, s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem provádění stavby BD Vaníčkova za nájemné ve výši 400 000,- Kč/rok. Záměr 
města bude zveřejněn na úředních deskách. 
                  

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv 
usnesení č.: 24/7/6/1 



str. 5 

1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 111 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní A. B.,  
na dobu určitou od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 411 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní V. L.,  
na dobu určitou od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 413 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. V.,  
na dobu určitou od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 157 v DPS V Luhu 1181, paní L. P., na dobu určitou 
od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 251 v DPS V Luhu 1181, paní D. E., na dobu určitou 
od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 261 v DPS V Luhu 1181, paní B. K., na dobu určitou 
od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 455 v DPS V Luhu 1181, paní H. T., na dobu určitou 
od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 457 v DPS V Luhu 1181, paní P. J., na dobu určitou 
od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 556 v DPS V Luhu 1181, panu M. C., na dobu určitou 
od 01.06.2024 do 31.05.2025. 

 
VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 

Bod programu: Návrh smlouvy na údržbu travnatých ploch v lokalitě Kralupy dle pasportů 
trvalé údržby 
usnesení č.: 24/7/7/1 
1. RM schvaluje postup podle části 3) písm. a) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, tj. přímým zadáním zhotoviteli Pechoč zahradníci s.r.o., se sídlem U Rybníka 18, 273 08 
Pchery, IČ: 14308827, a to v rámci akce „Údržba travnatých ploch v Kralupech nad Vltavou – 1. část: 
Lokalita Kralupy“. 

2. RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Údržba travnatých ploch v Kralupech nad Vltavou – 1. část: 
Lokalita Kralupy“, 1. a 2. seč, a to se zhotovitelem Pechoč zahradníci s.r.o., se sídlem U Rybníka 18, 273 08 
Pchery, IČ: 14308827, s termínem plnění od 22. 04. 2024 do 15. 06. 2024, za celkovou cenu 450.809,16 Kč 
bez DPH, tj. 545.479,08 Kč vč. DPH. 

 
VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 

Bod programu: Informace o provozu nouzového ubytování města Kralupy nad Vltavou určeného pro 
Ukrajinské uprchlíky, rozhodnutí Rady města o dalším provozování nouzového ubytování pro cizince, 
kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle zákona č. 65/2022 Sb. 
usnesení č.: 24/7/8/1 
1. RM bere na vědomí AKTUÁLNÍ Informace o provozu NOUZOVÉHO UBYTOVÁNÍ na adrese: Lutovítova ul. 

593 v Kralupech nad Vltavou, pro cizince, kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana 
podle zákona č. 65/2022 Sb.  

2. RM schvaluje ukončení provozování NOUZOVÉHO UBYTOVÁNÍ na adrese: Lutovítova ul. 593 v Kralupech 
nad Vltavou, pro cizince, kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle zákona č. 
65/2022 Sb. ke dni: 31.8.2024 a RM schvaluje VÝPOVĚĎ  Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování se 
Středočeským krajem č. S-2537/OBŘ/2022 s platností ke dni 1.9.2024. 

 
Bod programu: Žádost o Individuální dotaci – oprava nafukovací tenisové haly  
usnesení č.: 24/7/8/2 
1. RM schvaluje uvolnění finančních prostředků z provozní rezervy města kap. č. 1 – ekonomický odbor, na 

kap. č. 10 kancelář starosty, §3429, pol. 5222. org. 5667, částku ve výši 135.000,- Kč na opravu nafukovací 
tenisové haly pro TJ Kralupy nad Vltavou z.s., oddílu tenisu, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou,  
IČ: 14799146. 



str. 6 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na r. 2024 ve výši 135.000,- Kč, TJ Kralupy nad Vltavou z.s., 
oddíl tenisu, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, Ič: 14799146, na opravu nafukovací tenisové haly. 
Povinná výše finanční spoluúčasti je stanovena na 30 % z celkových nákladů projektu a schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Bod programu: Záměr - PRODEJ vozidla – CISTERNOVÁ AUTOMOBILOVÁ STŘÍKAČKA TATRA,  T2 148 P CAS 
32 - (JSDH Minice) 
usnesení č.: 24/7/8/3 
1. RM schvaluje záměr města prodat CISTERNOVOU AUTOMOBILOVOU STŘÍKAČKU TATRA,  T2 148 P CAS 

32, typ: T2 – 928-1E  r.v. 1981 - obálkovou metodou.  
Nabídková cena:  NENÍ STANOVENA.  
Oznámení o záměru města je přílohou. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách a webu města a webu. pozary.cz 

 
2. RM schvaluje komisi pro otevírání obálek „PRODEJ CISTERNOVÉ AUTOMOBILOVÉ STŘÍKAČKY, tz. TATRA,  

T2 148 P CAS 32 r.v. 1981 – JSDH Minice“  v tomto složení: 
- Libor Lesák 
- Lenka Císlerová 
- Marek Škabrada 

Náhradníci: 
- Ing. Vojtěch Pohl 
- Lukáš Hodík 
- Marcela Švecová 

 
IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 

Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Přehledová zpráva 
usnesení č.: 24/7/9/1 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu (č. j. 97/24) o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše, za měsíc březen 2024. 

 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Zpráva o činnosti MŠ  
usnesení č.: 24/7/9/2 
RM bere na vědomí předloženou Zprávu o činnosti MŠ Dr. E. Beneše – „Čerstvé zprávičky“. 

 
Bod programu: ZŠ V. Havla – Informace o přijetí účelově neurčených finančních darů 
usnesení č.: 24/7/9/3 
RM bere na vědomí informaci ředitele ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou o přijetí účelově neurčených 
finančních darů v celkové výši 7.700 Kč, dle předložených darovacích smluv. 

 
Bod programu: ZŠ V. Havla - Žádost o schválení rozpočtové úpravy  
usnesení č.: 24/7/9/4 
1. RM bere na vědomí informaci ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou o přijetí vratky za vyúčtování 

topné vody za rok 2023 od společnosti Tamero Invest s.r.o. ve výši 173,276,50 Kč. 
2. RM schvaluje zapojení části vratky za vyúčtování topné vody ve výši 150.000 Kč do rozpočtu organizace 

na účet 518, položka vodné, stočné, a zbývajících 23.276,60 Kč vrátit zřizovateli. 

 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Přehledová zpráva  
usnesení č.: 24/7/9/5 



str. 7 

RM bere na vědomí přehledovou zprávu (č. j. 116/24) o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše, za měsíc duben 2024. 

 
Bod programu: Zrušení služby mobilních odpoledních svozů 
usnesení č.: 24/7/9/6 
RM schvaluje na návrh TSM zrušení služby mobilních odpoledních svozů velkoobjemového odpadu  
a bioodpadu. 

 
Bod programu: Městské muzeum – provozování vznikající „kavárny“ v nově rekonstruovaných prostorách 
bývalého pivovaru 
usnesení č.: 24/7/9/7 
RM schvaluje záměr příspěvkové organizace Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou, provozovat budoucí 
kavárnu v nově rekonstruovaných prostorách bývalého pivovaru s tím, že nebudou provedeny úpravy 
schválené projektové dokumentace. 

Bod programu: DPS – Schválení dodatku k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor a ke smlouvě  
o výpůjčce nebytových prostor 
usnesení č.: 24/7/9/8 
1. RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání s nájemkyní M. J. uzavřené 

dne 13. 2. 2020.  
2. RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce s vypůjčitelkou PhDr. R. N. uzavřené dne 30. 9. 2022.  

Bod programu: DPS - Výroční zpráva organizace za rok 2023 
usnesení č.: 24/7/9/9 
RM bere na vědomí výroční zprávu za rok 2023 Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvkové 
organizace.  

 
Bod programu: DPS - Žádost o přidělení bytu 
usnesení č.: 24/7/9/10 
RM schvaluje přidělení bytu č. 401 na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171 paní L. K., bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku.  

 
Bod programu: Žádost ředitelky MŠ Dr. E. Beneše o schválení jednodenního uzavření provozu objektu MŠ  
v ul. U Jeslí dne 25.04.2024 
usnesení č.: 24/7/9/11 
RM schvaluje jednodenní uzavření provozu objektu MŠ v ul. U Jeslí dne 25.04.2024, z důvodu plánované 
odstávky elektrické energie. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Sportovní komise – oprava administrativní chyby  
usnesení č.: 24/7/11/1  
1. RM ruší část usnesení 24/6/11/1 bod 53 a 55 ze dne 18.03.2024 z důvodu administrativní chyby. 
2. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl 

volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 50.000,- Kč. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 



str. 8 

3. RM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. – Tenisový oddíl, 
IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 74.000,- Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise – Žádosti o individuální dotace  
usnesení č.: 24/7/11/2  
1.1. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydalo pro Linku bezpečí, z. s., Hlavní město Praha  
pod názvem: Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu. Pověření bylo sepsáno v roce 
2021. 
1.2. RM schvaluje individuální dotaci poskytnutou formou vyrovnávací platby na základě Pověření 
k poskytování služby obecného hospodářského zájmu vydané Hlavním městem Praha pro Linku bezpečí, z. s., 
IČ: 61383198, Ústavní 95, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02, ve výši 20.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 
2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům). 
1.3. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální finanční 
dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  ve 
znění pozdějších předpisů, pro Linku bezpečí, z. s., IČ: 61383198, Ústavní 95, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 02. 
2. RM bere na vědomí zápis č. 3 ze dne 20.03.2024. 

 
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuální dotace na sport, zápis č. 3 
usnesení č.: 24/7/11/3  
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TAJV, z.s., IČ: 09287094, Sportovní 158, Poděbrady, 

PSČ: 290 01, sportovní den mládeže, ve výši 10.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na 
podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Michaelu Fialovou, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na úhradu nákladů týkajících se pořádání soutěže ve fitness dětí a mládeže a dospělých v KaSS VLTAVA na 
pronájem sálu, ve výši 30.000 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 
5493 (Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu). 

3. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, 
sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, pořádání 47. Ročníku Kralupské kličky, ve výši 40.000 
Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – KČT, IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, 
Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, turistické pochody pro veřejnost, ve výši 35.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. RM schvaluje poskytnutí individuální dotaci pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderní pětiboj., IČ: 14799146, sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na účast v Bithle/GTriathle European Championships 
Funchal - Portugalsko , ve výši 30.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 



str. 9 

smlouvy a její předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Ski oddíl Kralupy, z.s. , IČ: 68406541, Palackého nám. 
90, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na podzimní soustředění žáků a předžáků v Rakousku, ve výši 
50.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Atletický klub Adama Helceleta, IČ: 6516548, V. Poláka 
358, Stehelčeves, PSČ: 273 42, na Kemp vítězů Kralupy nad Vltavou 2024, ve výši 25.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

8. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Kralupy Wolves,  z.s., sídl. Hůrka 1057, Kralupy nad 
Vltavou, PSČ: 278 01, na SCHOOL MATCH 2024, ve výši 10.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, 
§ 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace 
na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

9. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ Sokol Kralupy, Sportovní oddíl orientačního běhu,  
IČ: 00663735, Jodlova 16, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na činnost mládeže v roce 2024, ve výši 
25.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

10. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, IČ: 22841555, 
Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, HAVRAN CUP – mobilní WC a umývárny, cisternu 
s vodou, pronájem aparatury, ve výši 50.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu 
sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální 
dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

11. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s., 
IČ:00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na mezinárodní turnaj mladších žáků 
Wien Shwechat CUP, ve výši 30.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

12. RM schvaluje poskytnutí neinvestiční individuální dotaci pro TJ KRALUPY, z.s. – Plavecký oddíl Kralupy 
nad Vltavou, z. s., IČ: 14799146, sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na dofinancování 
pronájmů na bazénu v Kralupech nad Vltavou, ve výši 100.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, 
§ 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a RM schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na 
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

13. RM doporučuje ZM schválit poskytnutí neinvestiční individuální dotace pro HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY 
NAD VLTAVOU, z. s., IČ: 49520342, se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na úhradu 
pronájmů ledové plochy pro mládež, ve výši 1.000.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 
(Ostatní tělovýchovná činnost), položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a RM doporučuje ZM 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální 



str. 10 

dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  
ve znění pozdějších předpisů. 

14. RM bere na vědomí zápis číslo 3/2024 z jednání Sportovní komise Rady města Kralupy nad Vltavou  
ze dne 02.04.2024. 

 
Bod programu:  

1. Zápis z jednání Kulturní komise 2/2024 
2. Žádost o Individuální dotaci – projekt: „Šátek z hedvábí“ 
3. Žádost o Individuální dotaci – projekt: „Divadelní představení“ 
4. Žádost o Individuální dotaci – projekt: „Příměstský tábor“ 

usnesení č.: 24/7/11/4 
1. RM bere na vědomí zápis Kulturní komise z jednání č. 2/2024 ze dne 18.03.2024. 
2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na podporu zájmových aktivit r. 2024 ve výši 45 000 Kč paní 

Pavle Kořínkové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na projekt: Šátek z hedvábí. Povinná výše finanční 
spoluúčasti je stanovena na 0 % z celkových nákladů projektu a schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na podporu zájmových aktivit r. 2024 ve výši 10 000 Kč paní 
Petře Wandrolové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: Divadelní představení. Povinná 
výše finanční spoluúčasti je stanovena na 30 % z celkových nákladů projektu a schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace na podporu zájmových aktivit r. 2024 ve výši 16.600 Kč paní 
Petře Wandrolové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: Dětský příměstský tábor. Povinná 
výše finanční spoluúčasti je stanovena na 30 % z celkových nákladů projektu a schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Bod programu: 12. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 27.03.2024 
usnesení č.: 24/7/11/5 
RM bere na vědomí 12. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 27.03.2024. 

 
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 3 ze dne 26.03.2024 
usnesení č.: 24/7/11/6 
1. RM schvaluje zadání dalšího stupně projektové dokumentace (společné DUR + DSP) na akci: „Kralupy nad 

Vltavou – lokalita Cukrovar“, SO 01 - dopravní řešení u plaveckého bazénu a sportovní haly v rozsahu – viz 
situační plánek a SO 02 - dopravní řešení podél drážního tělesa. 

2. RM ukládá odboru RIaSM  zajistit cenovou nabídku na další stupeň projektové dokumentace (společné 
DUR + DSP) na akci: „Kralupy nad Vltavou – lokalita Cukrovar“ SO 01 - dopravní řešení u plaveckého 
bazénu a sportovní haly v rozsahu – viz situační plánek a SO 02 - dopravní řešení podél drážního tělesa. 

3. RM bere na vědomí zápis č. 3 Komise dopravy ze dne 26.03.2024. 

 
Bod programu: Posouzení alternativního zpracování reportáží Kralupy TV 
usnesení č.: 24/7/11/7 
RM bere na vědomí vyjádření Mediálního výboru ZM ze dne 04.04.2024. 

 
Bod programu: Zápis č. 2/2024 z jednání Komise majetkoprávní   
usnesení č.: 24/7/11/8 
RM bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání Komise majetkoprávní  ze dne 03.04.2024. 

 



str. 11 

Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 2/2024 
usnesení č.: 24/7/11/9 
1. RM bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

07.03.2024. 
2. RM doporučuje ZM schválit pořízení změny územního plánu zkráceným postupem: 

 
a) Předmětem změny územního plánu je změna funkčního využití části pozemku p.č. 83/1 v k.ú. Lobeček 

z plochy „ZS 1 - ZELEŇ SÍDELNÍ – VEŘEJNÁ, PARKY“ do plochy „PV - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ“. 
Důvodem pro pořízení změny je dopravní napojení navrhované plochy Z 54 – OV2 – Občanské 
vybavení. 

b)  Předmětem změny územního plánu je změna funkčního využití části pozemku p.č. 83/1 v k.ú. Lobeček 
z plochy „OV2 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ – OBCHOD, ADMINISTRATIVA“ do plochy „OD  - DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURA“. Důvodem pro pořízení změny je dopravní napojení navrhované plochy Z 54 – 
OV2 – Občanské vybavení kruhovým objezdem na sil. II/101. 

c)  Předmětem změny územního plánu je změna funkčního využití části pozemku p.č. 83/73 v k.ú. 
Lobeček z plochy „ZS5 - ZELEŇ SÍDELNÍ – SPECIFICKÁ“ do plochy „OD  - DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURA“ a do plochy PV - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ“.  Důvodem pro pořízení změny je 
dopravní napojení navrhované plochy Z 54 – OV2 – Občanské vybavení kruhovým objezdem na sil. 
II/101 a dále rozšíření dopravního připojení parkoviště společnosti Unipetrol. 

d)  V platném územním plánu je vedena rezerva R 09 (OD Dopravní infrastruktura) – nový most přes 
Vltavu Libušina – U Dýhárny s podmínkou na prověření možnosti prostorového uspořádání plochy s 
ohledem na vybudování nového silničního mostu a s ním související přesun stávajícího horkovodu. V 
současné době se projednává dokumentace na prověření umístění nového mostu přes Vltavu. 
Předmětem změny je tedy převedení Rezervy R 09 do návrhu do plochy „OD – dopravní 
infrastruktura“. 

e) Upravit regulativy pro plochu „OV2 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ – OBCHOD, ADMINISTRATIVA“ – 
konkrétně pro plochu Z 54 (OV2 Občanské vybavení – obchod, administrativa) – Lobeček, Veltruská. 

3. RM nedoporučuje ZM schválit pořízení změny územního plánu zkráceným postupem: 
Předmětem změny je převod části pozemku p.č. 380/1 a celého pozemku p.č. 380/10 v k.ú. Minice u 
Kralup nad Vltavou do funkční plochy „BI – Bydlení individuální“ za účelem zřízení pozemků pro 
výstavbu 2 až 3 rodinných domů. 

4. RM doporučuje úpravu přístupové komunikace ke sportovní hale spočívající v obousměrnění 
komunikace. Parkoviště pro autobusy navrhuje jako 3 podélná místa. 

 

5. RM nedoporučuje  provádět hlubší zasekání rámu nového dřevěného okna do stávajícího ostění   
a provádět dodatečné zateplení ostění okna na stavbě "Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou- 
MKC".  

   
XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

              
Usnesení, která nebyla přijata 

Bod programu: Žádost o pronájem částí pozemků – Z-BOXY  
usnesení č.: 24/7/5/1 
1. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 144/2 v k. ú. Lobeček v rozsahu 4 m2 (ulice 

Mostní) na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění Z - BOXU za nájemné  
1 937,- Kč/měsíc.  



str. 12 

2. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 108/35 v k. ú. Kralupy nad Vltavou 
v rozsahu 4 m2 (ulice Podřipská) na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění  
Z - BOXU za nájemné 1 937,- Kč/měsíc.  

3. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 152/1 v k. ú. Kralupy nad Vltavou v rozsahu 
3 m2 (sídl. V Zátiší) na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění Z – BOXU  
za nájemné 1 452,- Kč/měsíc.  

4. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 566/2 v k. ú. Kralupy nad Vltavou v rozsahu 
4 m2 (Komenského nám.) na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění  
Z - BOXU za nájemné 1 937,- Kč/měsíc.  

5. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 48/19 v k. ú. Lobeč v rozsahu 4 m2 (sídl.  
U Cukrovaru) na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění Z - BOXU  
za nájemné 1 937,- Kč/měsíc.  
Záměr města bude vyvěšen na úředních deskách. 

 
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuální dotace na sport, zápis č. 3 
usnesení č.: 24/7/11/3  
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotaci pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderní pětiboj., IČ: 14799146, sídl. 

Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na účast na European Cup U15. 
2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotaci pro TJ KRALUPY, z.s. – Moderní pětiboj., IČ: 14799146, sídl. 

Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na soustředění v Srní. 
3. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Ing. Denyse Luksíka, IČ: 6221165, V Zátiší 1019, Kralupy 

nad Vltavou, PSČ 278 01, na příměstský fotbalový kemp Denyse Luksíka v Klech. 
4. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Jiřího Veselého, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

na 2 příměstské fotbalové kempy v Holubicích. 
5. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, IČ: 22841555, 

Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na účast v Elite KEMPU akademie Yvese Perrota. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Záměr města pronajmout prostor sloužící k podnikání v DPS čp. 1171  
 (bod V/6) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 22.04.2024 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 09.04.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 7 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 08.04.2024. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 09.04.2024 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta        Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 

 
 


